操作手册
欧科燃油分体式燃烧器
RPD 30-100 L-R / S-R
01/2002 102.873.3388
  热    能    技    术
目录
2
概述....................................................... 3

IP67
过滤装置必须另外订货
订货号 型号 3/8” : 481159
型号 1/2” : 481209
                                  回油管路直接控制的电磁阀 得电关闭
1/2 14 251
252
到 301
0-0.22
0 到
+160 x x x x 5 S 023/92 121 G
25323
8760.23
8520.23 483824T1 20 IP44
IP67
1安全关断阀方向最大静压
2如果流向按箭头方向 与此应用无关
2/2 路阀 型号 MK 15
63
功能
常闭阀
符号
NC
常开阀
符号
NO
2/2 路阀 直接动作
孔径 DN 15 mm
设计 压力平衡 弹力回
复式
阀体
材料 1. 黄铜(Ms 58)
2. 镀锌钢
3. 镀镍黄铜
4. 镀镍钢
5. 不含 non-ferr.met
6. V4A (1.4571)
7. TÜV
阀座 合成树脂涂层金属
密封材料 聚四氟乙烯 环氧
树脂 氯丁(二烯)
橡胶 EPDM
说明 选择
端口 MK 螺纹 G3/8"-G1" 特别螺纹
功能 NC NO
压力范围 bar 0-16 / 0-40 / 0-64 / 0-100 >100 bar 特别提供
流量 m3/h 4,8
介质 气-液-高黏度-凝胶-腐蚀性的
流向 A>B 如标记所示 marked bi-
directional
双向(max. 16 bar)
开关循环 1/min 200
介质温度 C° DC: -40 to +100/TÜV+140
AC: -40 to +100/TÜV+140
-40 to +180
-40 to +180
环境温度 C° DC: -40 to +80
AC: -40 to +80
额定电压 �n DC: 24 V
AC: 230 V 40-60 Hz
                   TÜV-version
                   TÜV-version
特别电压特别提供
DC: 24 V
DC: 200 V
执行 DC
AC

直径 63 mm
等级 1.6
刻度范围 订货号
双金属温控器
TBW 31 H
测量装置: 螺旋形双金属
接口尺寸 G 1/4 "
背面有套衬和锁紧螺钉
壳体 CrNi , 轴长 50 mm
直径 63 mm
等级 1.0
刻度范围 0 - 160 °C
订货号. 109 015 9651
冲洗和启动供油
温控器ATH 22
(仅限重油)
68
带或不带保护套的温度传感器
必须保证温度传感没入液体超
过足够长度 否则开关点会有
很大的误差
2. 连接
连线从自封螺环Pg 11穿进
并按图接好 温控器接线图在
壳盖里面
技术参数
设定点调节
代码 1
通过相关的设定螺栓从外部调
整开关点
代码 2 20 7 70
打开顶盖 用螺丝刀旋转设定
螺栓来调整开关点 注意观察
内部的刻度指示
调整范围 20-150°C
最大开关电流
AC 250 V, 10(2) A,
                 cosϕ=1(0.6)
DC 250 V, 0.25 A
测试系统注满液体时开关温差:
TR, TW 3+1% 标准型
    6+2% 特别提供
   1.5 ± 0.5%另外加价
许可环境温度
开关头和远程管线充满液体或
燃气最大+80°C
运行介质
水 油 空气 过热蒸汽
保护等级
EN 60 529-IP54
运行
表面式双温控器根据体积膨胀原
理设计 如果传感系统包括传感
器 毛细管及隔膜的液体温度改
变 体积也会同时改变 该改变
会导致隔膜移动以触发快速切换
的连杆
TR/TW/STW STB 开关功能
如果温度超过温度传感器的设
定 将导致微动开关的开关撞针
动作 从而传感电路断开或闭
合 在温度降低到低于限定值
开关温差 时 微动开关将回
复到初始状态
1 远程管  2 温度传感器
3 保护套  4压力弹簧
代码为„f“ 连接方式为„Ü“时
温控器可以通过安装一个夹子
夹住毛细管来锁定 同样也可
以旋进伸长的套管开口 代码
为„f“ 连接方式为B, C, D, E,
ES, Q和V时 工厂通过附加在
毛细管的端子来锁定传感器
电气连接
1  打开壳体
取下2个壳顶部(2)的密封槽头
螺钉(1) 然后拆下
5 端子螺钉
6 重启按纽(必须可自由移动)
7 s, g和b型的附件
8 r型的附件
9 自封螺环Pg 11
连接图